11° Ex Stola: A baptismatibus Numero 7 a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

Ab oratione et aspersione puerperarum 7 a denariis 3 *denarios 21*

Ab introductione puerperarum totidem a denariis 6 *denarios 42*

A Copulatione parium duorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8
florenos 2 denarios 16

Ab Introductione Neo nuptarum trium a denariis 3 *denarios 9*

A sepultura seniorum trium a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A Sepultura juniorum quinque a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *florenum 1*

Summa Proventus Parochi *floreni 53*

Ludi magister ex Filiali hac, proventum habet sequentem

1° Ex Fundis, nullis existentibus nihil

2° A Parochianis in Parata nihil

Siliginis Metretas Pisonienses 14 a Rhenensi floreno 1 *florenos 14*

Avenae Metretas Pisonienses 14 a denariis 30 *florenos 7*

3° Ex Stola: A bapismatibus 7 a denariis 3^{bus} *denarios 21*

A Copulatione parium duorum a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura seniorum trium a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

A Sepultura juniorum quinque a denariis 12 *florenum 1*

Ex Coleda *denarios 20*

Summa Proventus Ludi magistri *floreni 24 denarii 5*

Conscriptio Parochiae

Ortutovens²⁴⁹

ab antiquo et immemorabili ad Possessionem hanc inductae

1° Ius patronatus pertinet ad Spectabilem Dominam Annam Andreo Pechianam relictam viduam

2° Sunt in Possessione hac animae Graeci Ritus catholicorum Confessionis capaces Numero 189

Incapaces 50

3° Reperiuntur in hac Possessione Coloni

unius octavae 2

Duarum octavarum 3

trium octavarum 15

quatuor octavarum 6

quinque octavarum nullus. sex octavarum nullus

Inquilini domiciliati nulli

4° Nobilis aut Libertinus nullus hic loci domiciliatur.

5° Ecclesia Sancto Michaeli dicatae structura lignea vetus, quae quando aedificata et per quem quandoquidem memoriam

[*pag. 139*]

hominum excederet, sciri non potest, vel ex ipsa vetustate jam consumpta, non saltem ruinae proxima sed talis jam et in eo statu reperitur. Suppellex quemadmodum et ornatus Ecclesiae attritus, pauper, ac extreme miser.

6° In capitali habet Rhenenses florenos 200 in interusuriis elocatos a quibus percipit *florenos 10*

Ex agro Ecclesiae Metretas Posenienses 4 quo jure tamen spectaret ad Ecclesiam eandem ignoratur *florenos 2*

Ex apibus *florenos 2*

Ex avena inter Colonos distributa *florenos 5*

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 19*

7° Pro casu insufficientis Ecclesiae proventus, necessitatibus illius provident Parochiani

8° Domus Parochiae hic loci vetus, in antiquata, per quem aut cujus sumptibus aedificata non constat, cubiculis quidem duabus cameris tribus, stabulis tribus, horreis duobus provisa statui commoda.